14-02-2024 21:59:45

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A solicitação se faz necessária uma vez que a referida via pública onde acontece a feira livre todos os
domingos não possui canaletas fazendo com que a água fique retida no centro da rua, causando transtorno aos
feirantes e a população que frequenta a feira.

Esperamos que a Secretaria/Setor Municipal responsável coloque em sua programação a prioridade de
realização de obras nessa localidade.

proposição para a realização de construção de canaleta no endereço abaixo mencionado, no bairro Bom
Jesus

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-04-2017

AVENIDA MONSENHOR EDUARDO, 320, BOM JESUS, 38.400-748, UBERLÂNDIA - MG, Ponto
de referência: NO CORREDOR DA FEIRA LIVRE

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CANALETA - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA Nº 3393/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALAMEDA CONJURAÇÃO MINEIRA, 131, JARDIM INCONFIDENCIA, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ronaldo Alves

Sala das Sessões, 4 de abril de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Ronaldo Alves

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ronaldo Alves 1

1Total